[image: image1.png]

Глава Михайловского  сельсовета

       Рыльского  района   Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.04.2013 г.                                                                                          № 19
	О внесении изменений в постановление Главы Михайловского сельсовета  Рыльского района Курской области от 27.02.2013 №8«Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области, и руководителем муниципального учреждения Михайловского сельсовета  Рыльского района Курской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ::

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Михайловского сельсовета  Рыльского района Курской области от 27.02.2013 №8 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области, и руководителем муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»:

В абзаце 1 пункта 5 Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области, и руководителем муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Главы Михайловского сельсовета  Рыльского района Курской области от 27.02.2013 №8, слова «30 июня» заменить словами «31 июля».

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.

Глава Михайловского сельсовета                                                В.И.Яношев